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Tarih  : 11.11.2024 

Sayı : BBDAS/2024-170 

Konu : Taşıt Sahibi “Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi” ne (UTTS) Başvuru Kılavuzu 

 

5/10/2023 tarih 32330 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 

Uygulama Genel Tebliği” ile; işyerinde kullanılan taşıtların “Ulusal Taşıt Tanıma 

Sistemine (UTTS)” kayıt ettirme zorunluluğu getirilmiştir.  

 

21/09/2024 tarih 32669 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Ulusal Taşıt Tanıma 

Sistemi Uygulama Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Sıra No: 2)” ile de kapsam genişletilmiştir.  

 

Kapsama giren taşıtların 31.12.2024 tarihine kadar Ulusal Taşıt Tanıma Sistemine 

(UTTS) kayıt ettirilerek, bu taşıtlara aynı süre içinde taşıt tanıma birimi taktırılması 

gerekmektedir. 

 

- Akaryakıt alımlarını gider olarak beyan eden her vergi mükellefinin; kiralama 

yoluyla edindiği veya işletmesine dâhil olan ve işte kullandığı her taşıtı sisteme kayıt 

ettirilerek Darphane tarafından yetkilendirilen firmalara “Taşıt Tanıma Birimi (TTB)” 

taktırma zorunluluğu getirilmiştir. 

 

- Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 2)’inde yapılan düzenlemeler ile Ulusal Taşıt 

Tanıma Sisteminin kapsamının genişletilerek; 1/7/2025 tarihinden itibaren ilk defa 

iktisap edilecek kayıt ve tescile tabi taşıtlara da hususi/ticari ayrımı yapılmaksızın 

kayıt ve tescil işlemini takip eden bir ay içerisinde sisteme kayıt edilerek Taşıt Tanıma 

Birimi takılması zorunluluğu getirilmiştir.  

 

- Yine aynı Tebliğ ile; kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte 

kullanılan taşıtlar dışında kalan ve taşıt tanıma sistemi kullanan taşıtlara (özel taşıt 

tanıma sistemi kullanın bireysel taşıtlara) da 30/6/2025 tarihine kadar sisteme kayıt 

yapılarak Taşıt Tanıma Birimi takılması zorunluluğu getirilmiştir. 
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- Zorunluluk ilk etapta; akaryakıt tüketen ve işte kullanılan tüm taşıtları (otomobil, 

kamyon, kamyonet, minibüs, otobüs, çekici vb.) kapsamakta olup, sadece elektrik 

tüketen taşıtları kapsamamaktadır. 

 

- İşletmeler tarafından 1.1.2025 tarihinden itibaren iktisap edilecek veya, işte 

kullanılmak üzere kiralanacak taşıtların siteme kayıt süreleri ile ilgili Tebliğlerde bir 

belirleme yapılmadığından, bir müeyyide ile karşılaşılmaması adına bu tür taşıtlara 

akaryakıt alımından evvel sisteme kayıt ettirilerek TTB taktırmalarının faydalı olacağı 

değerlendirilmektedir. 

 

- Taşıtların sahiplik ve/veya plaka bilgisinin değişmesi durumunda TTB’ler yetkili 

firmalar tarafından değiştirilecektir. 

 

Darphane tarafından “Taşıt Sahibi Taşıt Kayıt Ekranları Kullanıcı Dökümanı” 

hazırlanarak taşıt sahiplerinin bilgisine sunulmuştur. 

 

* Taşıt Sahibi Taşıt Kayıt Ekranları Kullanıcı Dökümanına Ulaşmak İçin 

TIKLAYINIZ, 

 

* Güncel Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Yetkilendirilmiş Taşıt Montaj Firması 

Listesine Ulaşmak İçin TIKLAYINIZ. 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 

(!) Sirkülerimiz yayımlandığı tarih itibariyle; ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına 

yönelik genel açıklamalar içermektedir. Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has 

özellikleri ile birlikte değerlendirilerek getireceği yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar titizlikle 

değerlendirilmelidir. Mevzuat değişiklikleri üzerine yapılabilecek yorum, eleştiri veya tavsiyeler 

önemli görülen konulara dikkat çekmeye yönelik olup, uygulamada ilgili kurum veya kuruluşların 

belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. Konularında uzman kadrolarımızdan olaya 

özgü ilave görüş alınmadan, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda 

doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz.  

 


